
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 
Назив предмета набавке: РЕЗЕРВНИ КОНТАКТИ ЗА ЛИНИЈСКЕ ПРЕКИДАЧЕ У 
ИСПРАВЉАЧКИМ СТАНИЦАМА (назив и ознака из општег речника набавке:  31212000 – 
Прекидачи (снаге)), број ВНД-106/14 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 
ТАБЕЛУ СТАВКИ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Бр. 
ставке 

Назив и 
ознака из 
општег 
речника 
набавке 

НАЗИВ ДОБАРА ШИФРА  
ГСП-А 

Једин
ица 
мере 

Количина 

''MINEL 
GENERAL 

ELECTRIC'' 
d.o.o. 

’’ENIPINVEST’’ 
d.o.o. 

Укупна 
процењена 
вредност 
набавке  

без ПДВ-а 

1. 
31212000 – 
Прекидачи 
(снаге) 

Контакт, ултрабрзог DC 
прекидача ’’SIEMENS’’ 
склоп 

333036203 Сет 48 сетова 25.900,00 38.900,00 

   2. 
31212000 – 
Прекидачи 
(снаге) 

Контакт, ултрабрзог DC 
прекидача ’’ČKD’’ склоп 333037003 Сет 17 сетова 42.500,00 33.900,00 

3.451.000,00 
динара 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а 1.965.700,00 2.443.500,00 

Опција понуде важи: 30 дана 30 дана 
Понуђени рок испоруке:  90 дана 90 дана 

Понуђени услови и начин плаћања: 45 дана 45 дана 
Понуђени гарантни период: 12 месеци 12 месеци 

Посебне погодности: / / 

 

 
Уговорена вредност: 1.965.700,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 

1. ''MINEL GENERAL ELECTRIC'' d.o.o., ul. Nehruova 111/V, 11070 Beograd 
2. ’’ENIPINVEST’’ d.o.o., ul. Moštanička broj 86, 11261 Mala Moštanica 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

2.443.500,00 1.965.700,00 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

2.443.500,00 1.965.700,00 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.12.2014. године 
Датум закључења уговора: 18.03.2015. године 
Основни подаци о добављачу: ''MINEL GENERAL ELECTRIC'' d.o.o., ul. Nehruova 111/V, 11070 Beograd 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: Нема 


